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dero, gres, sapelly, aluminio, calef., 
Rv.p. 183.309 Euros. 

www.finquesgypesa.com 
e-mail: info@finquesgypesa.com 

ReP. V-1528. MoUet . Can 
Pantiquet, atico duplex 95 mts2., 
3 hab., 2 banos, coc-off., comedor 
, balcon, terraza 60 mts2., Ivdro., 
gres, sapelly, aíuminio, caleí, ase., 
posibilidad pk.. 
Rv.p. 303.500 Euros. 

banos, coc-office, comedor, 
balcon, lavadero, gres, roble, alu-
minio, calef., ascensor, posibilidad 
pàrking. 
Pv.p. 288.486 Euros. 

ReP. V-1527, Mol let . Can 
Pantiquet. Piso 68 mts2,. 3 
hab., baiïo, cocina, comedor, 
balcon, gres, sapelly, aluminio, 
calef-, a/c., ase. 
Rv.p. 197.942 Euros. 

ReP. V-1540. Mollet. Plana 
Lledó. Piso 60 mts2,, a refor-
mar, 3 hab., aseo, cocina, come-
dor, lavadero. terrazo. 
Rv.p. 156.270 Euros. 

Ref. V-1538. Mollet. Estación 
Francla. Piso 80 mtŝ ., 4 hab., 
bafio, cocina, comedor, lavade-
ro, gres, cerezo, pvc, calef., as-
censor. 
Rv.p. 240.405 Euros. 

ReP, V- [ 531. Ulça d'Amunt Can 
Salgot. Casa 68 mts2., semi-re-
formada, terreno 360 mts2,, 3 
hab., bano, cocina, comedor, gres, 
puertas y ventanas a reformar, calef 
Rv.p. 261.441 Euros. 

ReP. V-1541. Mol let . P lana 
Lledó. Piso 65 mts2., 2 hab. Do-
bles, bano, cocina, comedor, lava-

ReP. V-1526. Mol let . Zona 
INEM. Piso 100 mts2., 4 hab., 2 

ReP. V-1524. Mol let . Can 
Pantiquet. Piso 70 mts2., 2 
habitaciones, bano, cocina, co-
medor, balcon, lavadero, gres, 
cedro, pcv oscilovatiente, 
videoportero, calef., a/c, ascen-
sor, pk 15 mts2. 
Pv.p. 245.252 Euros. 
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MOLLET CAN PANTIQUET: 120 M2, 3 Hab. Dobles, cocina, 
Comedor 38 m2, bano y aseo nuevos. ASCENSOR, CALEFAC-
CIÓN, A. ACONDICIONADOl! 
P.V.P.: 41.500.000.- 246.414,96.- EUROS REF.:1318 

CAN PANTIQUET: 100 M2, 3 hab., comedor con 30 M2, BAL-
CÓN, cocina Office con lavadero, 2 baiios nuevos. ASCENSOR, 
VEALOI I I 
P.V.P.: 40.000.000.- 240.404,84.- EUROS . REF.: 2281 

ESTACIÓN FRANCIA: 3 hab., comedor con balcón, cocina 
nueva, bano nuevo, ventanas aluminio, gas cludad. 
P.V.P.: 32.800.000.- 197.131,97.- E U R O S REF.: 6070 

CAN PANTIQUET-POCOS ANOS: 120 M2, 4 Hab., 2 BAL-
CONES. cocina Office nueva con PATIO 10 M2. CALEFAC-
CIÓN, ASCENSOR. 
P.V.P: 44.000.000.- 264.445,32 EUROS . REF.: 2288 

ZONA PARETS: 3 habitaciones, comedor 25 m2 con BALCÓN. 
Cocina Office nva. con lavadero, bano nuevo. TOTALMENTE RE-
FORMADO, CALEFACCIÓN, ASCENSORM 

PV.R: 36.500.000.- 216.364,35.- EUROS REF.: 7081 

CASA EN STA. EULALIA SMNVA: 100 M2, 3 hab., Aseo y 
Baiïo nuevos, cocina Office. Suelo màrmol, puertas cerezo. TERRA-
CITA, PISCINA COMUNITARIA. 
P.V.R 50.000.000.- 300.506,05.- EUROS . REF : 9044 

PARETS SMNVO CON PÀRKING.: 3 hab., comedor con bal-
cón, cocina Office nueva. 2 Bafios nuevo. Suelo gres, ptas. sap., 
aluminio, ASCENSOR. CALEFACCIÓN, A. ACOND. TODO 
EXTERIOR!) 
P.V.R: 40.500.000.- 243.409,90.- EUROS R E R : 7095 

ATICO EN LA LLAGOSTA: 2 habitaciones dobles, cocina Office 
nueva, lavadero y bano nuevo, Suelo gres, ptas. roble, aluminio. 
CALEFACCIÓN, AIRE ACOND. TODO DISENO, VEALOl! 
RV.P: 32.800.000.- 197.131,97 EUROS . REF:009 

ADOSADO SMNVO LLIÇÀ D'AMUNT: 122 M2. 3 hab. do-
bles, TERRAZA 55 M2, cocina Office nva., bano y aseo nuevos. 
PÀRKING, COMO UNA CASA, VEALOMI 
P.V.R: 49.000.000.- 294.495,93.- EUROS R E R : 7099 
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